SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – Fone: (17) 3426-8710

Listas de Inscrições Deferidas e Indeferidas para a Sala de Leitura

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região Votuporanga torna público o

Deferimento de inscrições para docentes interessados em atuar nas Salas/Ambientes de Leitura no

ano letivo de 2024, nos termos da Resolução SE 76/2017, alterada pela Resolução SEDUC 114/2021,

Portaria CGRH 19, DE 06-03- 2024, para atuação na escola EE PROFª. ENNY TEREZA LONGO FRACARO

Relação de Candidatos Deferidos

RG nº CPF nº
36.363.767-9 364.602.108-02
42.215.236-5 377.045.728-57
49.975.477-3 455.684.258-17
49.330.413-7 403.309.488-14

Relação de candidatos indeferidos por não atenderem aos requisitos do Edital de Credenciamento

RG nº CPF nº

450859344 441.870.268-78

565243950 456.497.148-43

43.919.537-8 427.379.468-32

42020838-0 342.371.578-22

429882774 369.378.188-58

54.534.127-9 821.907.201-68

082845298 011.719.487-51

2555400354 169.831.138-96

440289130 318.225.318-29

484021576 420.011.858-04

421087997 328.611.428-63

471738682 396.141.488-29

303972865 250.776.988-21

45214825-x 450.541.488-41

Votuporanga, 17 de maio de 2024

Marcelaine de Oliveira Ferreira
RG. 42.512.225-6

Dirigente Regional de Ensino